
Uchwała Nr 98/523/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 

Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80130 4270  20 000,- Zmiany w planie wydatków ZSP Nr 3, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  20 000,- na zadaniu pn. 

„Utworzenie ogrodu dydaktyczno - rekreacyjnego 

przy ZSP Nr 3 w Stalowej Woli” do zakresu 

rzeczowego zadania na 2016 rok 

- zwiększenie o kwotę  20 000,- na wykonanie 

remontu i instalacji wodociągowej 

6050 20 000,-  

      

 Razem  20 000,- 20 000,-  

 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                                


